Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Saúde, solicitando informações sobre

quantas ambulâncias o município de Pindamonhangaba possui em seu patrimônio e se os mesmos são

vistoriados periodicamente, com a expedição de laudo.

REQUERIMENTO N° 723/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE QUANTAS
AMBULÂNCIAS O MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA POSSUI
EM SEU PATRIMÓNIO E SE OS MESMOS SÃO VISTORIADOS
PERIODICAMENTE, COM A EXPEDIÇÃO DE LAUDO.

PROTOCOLO GERAL N° 88212017
Data: 09/03/2017 - Horário: 14:13

11111111111E111111

APROVADO

13 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde, solicitando informações sobre quantas ambulâncias o município de

Pindamonhangaba possui em seu patrimônio e se os mesmos são vistoriados periodicamente, com a

expedição de laudo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de março de 2017.

.„--------------- _.-VerWór Ronaldo Pi
„---

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1